
 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

NOLIKUMS 
Daugavpilī 

2024.gada 27.jūnijā Nr.195 
Protokols Nr.104., 6.& 

 
Fotokonkursa “12 Augšdaugavas novada mirkļi” nolikums 

 
Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma  
5.pantu un 50.panta pirmo daļu 

 
1. Vispārīgie jautājumi  

1.1. Fotokonkursu “12 Augšdaugavas novada mirkļi” (turpmāk – Konkurss) rīko 
Augšdaugavas novada pašvaldības Centrālā pārvalde, reģistrācijas                                   
Nr. 90009117568, juridiskā adrese: Rīgas iela 2, Daugavpils, LV – 5401.  

1.2. Konkursa mērķis – iesaistīt amatierus un profesionālus fotogrāfus pašvaldības 
2025. gada kalendāra izveidē. 

1.3. Konkursā var piedalīties jebkura persona neatkarīgi no vecuma, nodarbošanās un 
fotografēšanas iemaņām, iesniedzot pieteikumu šajā nolikumā noteiktajā kārtībā. 

1.4. Ar šo nolikumu var iepazīties pašvaldības tīmekļvietnē 
www.augsdaugavasnovads.lv. 

1.5. Konkursa norises laiks ir no 2024.gada 1.jūlija līdz 2024.gada 23.septembrim. 

1.6. Konkursa kontaktpersona ir Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 
Kristīne Kuņicka (e-pasts kristine.kunicka@augsdaugavasnovads.lv, tālrunis 
65476884). 

2. Pieteikumu iesniegšanas kārtība 

2.1. Pieteikumus, kas sastāv no fotogrāfijām (vai saites to lejuplādēšanai ar failiem.lv 
vai citas platformas starpniecību) un pieteikuma anketas (pielikums – Pieteikuma 
anketa), iesniedz elektroniski, sūtot uz e-pastu vestis@augsdaugavasnovads.lv ar 
norādi “Fotokonkursam”. 

2.2. Fotogrāfijas atspoguļo Augšdaugavas novada dabas, pagastu vai pilsētvides ainavas 
dažādos mēnešos un gadalaikos. 



2 

2.3. Pieteikuma anketā Konkursa dalībnieki norāda savu kontaktinformāciju, 
fotogrāfijas nosaukumu un sniedz tās aprakstu latviešu valodā (vismaz 50 vārdi). 
Pašvaldība nodrošina personas datu aizsardzību normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. 

2.4. Prasības fotogrāfijām – JPG formāts, izmērs ne mazāks kā 4000x3000 pikseļi, 
fotogrāfija uzņemta Augšdaugavas novadā, tā ir oriģinālfotogrāfija un iesniedzēja 
autordarbs.  

2.5. Fotogrāfijās nedrīkst iekļaut logo, parakstus, dekoratīvos elementus un rāmjus. 

2.6. Fotogrāfija nedrīkst būt mākslīgā intelekta programmu radīta. 

2.7. Fotogrāfijas datnes (faila) nosaukumā latviešu valodā bez garumzīmēm un 
mīkstinājumiem jāiekļauj: autora vārds un uzvārds, fotogrāfijas nosaukums 
(piemēram: Maija Berzina_Saulriets Ambelos);  

2.8. Viens autors drīkst iesniegt ne vairāk kā 12 fotogrāfijas. 

3. Vērtēšana 

3.1. Fotogrāfijas vērtē komisija (turpmāk – Komisija), kuras tiek izveidota saskaņā ar 
izpilddirektora rīkojumu.  

3.2. Komisija: 
3.2.1. izskata pieteikumus, nosaka to atbilstību šim nolikumam (iesūtīšanas kārtība 

un termiņš, darbu atbilstība konkursa mērķim), kā arī izvērtē fotogrāfiju 
tehnisko un māksliniecisko kvalitāti (kompozīcija, izpildījums, kopskats, 
uztveramība, kvalitāte, utt.); 

3.2.2. ja nepieciešams, pieprasa no pretendentiem papildu informāciju; 
3.2.3. izvēlas 12 labākās fotogrāfijas, kas atbilst Konkursa mērķim un ir 

publicējamas pašvaldības 2025.gada kalendārā. 

3.3. Komisijas locekļi nevar būt Konkursa dalībnieki. 

3.4. Komisijas lēmumu noformē protokola veidā, ko paraksta visi Komisijas locekļi. 

3.5. Komisija veic vērtēšanu 3 nedēļu laikā pēc Konkursa noslēguma. 

3.6. Konkursa rezultātus publicē domes tīmekļvietnē www.augsdaugavasnovads.lv 
2024.gada 2.decembrī. 

4. Balvas un apbalvošana 

4.1. Publicēšanai kalendārā izvēlēto 12 fotogrāfiju autori saņem Augšdaugavas novada 
pārsteiguma balvas. 

4.2. Balvas izsniedz 20 darba dienu laikā pēc konkursa rezultātu paziņošanas.   

5. Pretendentu tiesības un pienākumi 

5.1. Pretendenti drīkst grozīt vai atsaukt savu pieteikumu līdz to iesniegšanas termiņa 
beigām. 

5.2. Pretendentiem ir pienākums: 
5.2.1. iesniegt aizpildītu pieteikuma anketu un fotogrāfijas termiņā; 
5.2.2. piekrist visām šī nolikuma prasībām. 

5.3. Piedaloties Konkursā, tā dalībnieki apliecina, ka: 



3 

5.3.1. iesūtītās fotogrāfijas ir viņu pašu darbs un iesūtītājs uzņemas atbildību pret 
trešo personu pretenzijām, kas varētu rasties saistībā ar fotogrāfiju 
publicēšanu; 

5.3.2. piekrīt fotogrāfiju publiskošanai, nesaņemot par to atlīdzību; 
5.3.3. piekrīt, ka iesūtītāja vārds un uzvārds tiks norādīts pie viņa iesniegtajām 

fotogrāfijām to publiskošanas gadījumā.   

6. Fotoattēlu lietošanas tiesības 

6.1. Pašvaldība iegūst bezmaksas lietošanas tiesības uz visām fotogrāfijām, kas 
iesniegtas Konkursam. 

6.2. Pašvaldība negarantē, ka visas iesūtītās fotogrāfijas tiks publiskotas. 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājs       A.Kucins 
 



Pielikums 
Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes 2024.gada 27.jūnija nolikumam 
Nr.195 (protokols Nr.104., 6.&) 

  

PIETEIKUMA ANKETA 

____________________________________________________________________  

(autora vārds, uzvārds) 

iesniedzu Augšdaugavas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes fotokonkursam 
“12 Augšdaugavas novada mirkļi” šādas fotogrāfijas: 
  

Nr. Fotogrāfijas nosaukums 
Fotogrāfijas apraksts latviešu valodā 

(vismaz 50 vārdi) 

Fotogrāfijas 
uzņemšanas 

datums 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

e-pasta adrese: ___________________________ 

Tālrunis: ________________________________ 

 

Ar savu pieteikumu konkursam apliecinu, ka visa sniegtā informācija ir patiesa, kā arī apliecinu, ka 
ievērošu visas fotokonkursa “12 Augšdaugavas novada mirkļi” nolikuma prasības.  

Piekrītu iesūtīto darbu iekļaušanai Augšdaugavas novada pašvaldības kalendāros vai 
informatīvajos materiālos, nesaņemot par to atlīdzību.  
Piekrītu, ka mans vārds un uzvārds tiks norādīts pie manis iesniegtajām fotogrāfijām to 
publiskošanas gadījumā. 

 
 Jūsu norādītos personas datus apstrādās pārzinis – Augšdaugavas novada pašvaldība (reģ.        
Nr. 40900036310, adrese: Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238, e-pasts: 
pasts@augsdaugavasnovads.lv) fotokonkursa “12 Augšdaugavas novada mirkļi” organizēšanas 
nolūkam. 
Papildu informāciju par minēto personas datu apstrādi var iegūt Augšdaugavas novada 
pašvaldības tīmekļa vietnē https://www.augsdaugavasnovads.lv/pasvaldiba/par-
pasvaldibu/personas-datu-aizsardziba/ 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes priekšsēdētājs       A.Kucins 


